Administração do Fórum Astolfo Serra

PORTARIA GDFAS nº 08/2021 São Luís (MA), 25 de março 2021

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR JUIZ DIRETOR DO FÓRUM
ASTOLFO SERRA, no uso de suas atribuições legais e regulamentares;
CONSIDERANDO os termos da Resolução Administrativa nº  167/2010, publicada no
DJE de 24/12/10, da Resolução Administrativa nº 77/2016, publicada no DEJT de
27/04/2016, do Processo Administrativo nº 7302/16 e do Ato  GP nº 02/2021.

RESOLVE:

Alterar Portaria GDFAS Nº 06/2021, incluindo o dia 26/03/2021 para os
plantonistas do final da semana de 27 e 28/03/2021, em atendimento a Portaria GP Nº
76/2021, conforme tabela abaixo:

DATA DO PLANTÃO  JUIZ E SERVIDOR  SETOR  TELEFONES

26 , 27 e 28/03/2021

JUIZ (A)  RUI  DE OLIVEIRA DE CASTRO
VIEIRA

VTBAL

SERVIDOR (A)  FÁBIO HENRIQUE M. DOS
SANTOS

2°VTSLZ  (98) 98864-1082

OFICIAL DE
JUSTIÇA

ELIZABETH CRISPIM DE
MORAES

CEMAN (98) 98864-1094

Dê-se ciência e cumpra-se.

Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e  disponibilize-
se no site deste Regional.

Afixem-se nos murais deste Tribunal, devendo ser encaminhada cópia
desta Portaria aos Magistrados, às Varas Trabalhistas, Coordenadoria de Gestão de
Pessoas, Diretoria-Geral, OAB, Secretaria de Administração e Setor de Comunicação
Social deste Tribunal.

Paulo Mont'Alverne Frota
Juiz Diretor do Fórum “Astolfo Serra”

		2021-03-25T16:12:20-0300
	PAULO SERGIO MONT ALVERNE FROTA:30816685